
SZANOWNI PAŃSTWO 

DRODZY RODZICE 

 

 

Jesteście najlepszymi przyjaciółmi swoich dzieci. To na Was spoczywa ważny obowiązek                  

i konieczność wyboru kolejnej szkoły w etapie edukacji Waszego dziecka. 

 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2, mieszczący się przy ul. R. Dmowskiego 38e             

w Piotrkowie Trybunalskim, to placówka nowoczesna i kreatywna, dbająca o bezpieczeństwo oraz                 

o wszechstronny rozwój uczniów. Jako jedyna szkoła ponadpodstawowa w Piotrkowie Trybunalskim 

już od 2011 roku tworzy klasy, w których realizowana jest edukacja włączająca. Mamy wieloletnie 

doświadczenie w pracy z uczniami z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego. Poświęcamy im 

szczególną uwagę i troskę. Tworzymy warunki do rozwijania uczniowskich zainteresowań, budowania 

poczucia własnej wartości, kształtowania pozytywnych cech osobowości i przygotowania do 

dorosłego życia. 

 

Uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego zyskują możliwość 

nauki w publicznej szkole i okazję do nawiązania więzi z rówieśnikami. Daje to motywację do 

pokonywania własnych ograniczeń. 

Niewątpliwymi zaletami realizacji edukacji włączającej są: 

 wsparcie dwóch pedagogów (nauczyciel przedmiotu i pedagog specjalny), 

 organizacja zajęć specjalistycznych, m.in. rewalidacyjnych, psychoedukacyjnych, 

logopedycznych oraz z zakresu Treningu Umiejętności Społecznych (TUS) prowadzonych 

przez specjalistów, 

 indywidualne konsultacje z zakresu doradztwa zawodowego, 

 możliwość uczestnictwa w zajęciach dodatkowych, 

 konsultacje z nauczycielami przedmiotowymi. 

 

Zapraszamy uczniów niesłyszących, słabosłyszących, słabowidzących, z niepełnosprawnością 

ruchową, z afazją, z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim, z autyzmem, z zespołem 

Aspergera i z niepełnosprawnościami sprzężonymi. 

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt z Dyrektorem Szkoły. 

 

 

Dyrektor Szkoły i Nauczyciele ZSP nr 2 

                                                                                               w Piotrkowie Trybunalskim 


